CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Rua Goiás, 117 - CEP 86.830-000 – CNPJ: 81.878.738/ 0001-58
Fone: (43) 3468-1255 - e-mail: riobom@riobom.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº. 051/2018

                                                       O Senhor vereador Genival de Souza, infra- firmado,
vem respeitosamente na forma que estabelece o Artigo 116 do regimento interno,
indicar e sugerir ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal que determine as ao setor
responsável as seguintes providências.

• Patrolar e cascalhar a estrada do acesso à propriedade do Senhor Derlim da
Silva de Lima (trecho em frente à propriedade do senhor Waldely Batista
Moreira).

JUSTIFICATIVA: O Senhor Vereador salienta que tais Melhorias se fazem necessárias,
pois mesmo que a estrada não esteja tão ruim, o mencionado trecho se encontra
praticamente sem cascalho e isso está dificultando a saída dos moradores
principalmente nos dias chuvosos, ressalta ainda que nesse momento necessita apenas
de algumas melhorias e que se esperar para o futuro vai precisar arrumar a estrada toda
e aumentará o custo da manutenção para o município.

Pede Deferimento

Sala das Sessões em: 13/08/2018

                                   _____________________________________
                                                     GENIVAL DE SOUZA
                                                                 Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Rua Goiás, 117 - CEP 86.830-000 – CNPJ: 81.878.738/ 0001-58
Fone: (43) 3468-1255 - e-mail: riobom@riobom.pr.leg.br